ANEXO XIII – MODELO DE RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL

RECIBO DE RETIRADA DE EDITAL - Pregão Presencial nº 010/2025

 Senhor Licitante,

Visando comunicação futura entre a CÂMARA DE NEGÓCIOS DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR de
Cuiabá - MT e essa empresa, solicitamos que Vossa Senhoria preencha o recibo de entrega de edital
abaixo e remeta-o à Câmara de Negócios de Cuiabá - MT, através do telefone 65 9 9294 - 2809 ou
e-mail: dme.coadm@edu.mt.com.br.
O não envio deste recibo exime a Câmara de Negócios de Cuiabá - MT, da comunicação de eventuais
retificações ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações adicionais.

Razão Social:
CNPJ nº:
Endereço:
Cidade:  ​
UF:
Telefone:​
Representante Legal:
E-mail:
Retiramos nesta data, na sede EE CEL. ANTONIO PAES DE BARROS SITUADO NA RUA MAL.
RONDON CENTRO - CEP: 78190-000 MUNICÍPIO DE BARÃO DE MELGAÇO-MT, cópia do
instrumento convocatório da licitação acima identificada.

                                                                         Cuiabá - MT, 05 de novembro de 2025.

________________________________________________

(Razão social da empresa e assinatura do responsável legal)
Carimbo / Assinatura